

Guldager Camping af 2015 P/S

Kirkegade 58, 9460 Brovst

CVR-nr. 36 56 54 38

Årsrapport

2. marts - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Inge Ringgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 2. marts - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabet | Guldager Camping af 2015 P/S Kirkegade 58 9460 Brovst |
| | CVR-nr.: 36 56 54 38 |
| | Stiftet: 2. marts 2015 |
| | Regnskabsår: 2. marts - 31. december |
| Bestyrelse | Mikael Ringgren Janne Ringgren Inge Ringgren |
| Direktion | Inge Ringgren |
| Komplementar | Komplementarselskabet af 2. marts 2015 ApS |
| Revisor | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive camping virksomhed og hermed beslægtede forretningsområde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.873 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.357 kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer af driften i løbet af det kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Derudover har selskabet fået tilsagn fra pengeinstitut om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de kommende år fortsætter.

Det er på ovenstående baggrund ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne indtjening, likviditet og soliditet til at opretholde driften for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>2/3 - 31/12 2015</u> |
|---|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 434.873 |
| 1 Personaleomkostninger | -264.535 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -146.067 |
| Driftsresultat | 24.271 |
| Andre finansielle indtægter | 8.028 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -114.656 |
| Årets resultat | -82.357 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -82.357 |
| Disponeret i alt | -82.357 |

Balance

Aktiver

Note

31/12 2015

Anlægsaktiver

| | |
|---|-----------|
| Grunde og bygninger | 5.166.892 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 335.461 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5.502.353 |

Anlægsaktiver i alt

5.502.353

Omsætningsaktiver

| | |
|---------------------------|--------|
| Andre tilgodehavender | 57.955 |
| Periodeafgrænsningsposter | 33.151 |
| Tilgodehavender i alt | 91.106 |

Likvide beholdninger

2.690

Omsætningsaktiver i alt

93.796

Aktiver i alt

5.596.149

Balance

| Passiver | | <u>31/12 2015</u> |
|--|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 500.000 |
| 3 | Overført resultat | -82.357 |
| | Egenkapital i alt | <u>417.643</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 | Gæld til pengeinstitutter | <u>3.621.939</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.621.939</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 553.973 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 207.093 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 30.187 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.671 |
| | Anden gæld | <u>723.643</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.556.567</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.178.506</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.596.149</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2/3 - 31/12 2015 |
|--|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 171.022 |
| Pensioner | 21.972 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.171 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 69.370 |
| | <u>264.535</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| 2. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 2. marts 2015 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> |
| Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen. | |
| 3. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -82.357 |
| | <u>-82.357</u> |
| 4. Gæld til pengeinstitutter | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 4.175.912 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -553.973 |
| | <u>3.621.939</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.375.912</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | |